
Data Emissão: Página :  130/11/2021 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
51/2021

Câmara Municipal de CariacicaDepartamento de Compras
ROD BR 262 KM 3,5CEP: 29140000 - CAMPO GRANDE - CARIACICA/ESCNPJ: 27.469.873/0001-02Fone/Fax: 3226-8255

2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
Mod. DISPENSA DE LICITACAO        Nro 36/2021 UG CAMARA
Números RS's 79 / 2021
Valor Total (R$) Valor total por extenso

23.012,32 VINTE E TRÊS MIL DOZE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS
Fornecedor 000950 3 ESTRELAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia 3 ESTRELAS

tresestrelascomercio@hotmail.com

RUA ANTONIO TOLENTINO NASCIMENTO 28  PRAIA DO MORRO                          GUARAPARI                               11.182.981/0001-51  2730307850         ES 27997450595    29216-620

E-mailEnd. de Internet

EndereçoBairroCidadeCNPJ/CPF EstadoTelefone CepFax

Banco Agência/Conta
Condição PagtoPrazo Entrega

ROD BR 262 KM 3,5      Local Entrega

Observação
Fonte de Recursos/ConvênioBairro Entrega CAMPO GRANDERECURSOS PROPRIOS

29140-000Cep Entrega

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00001353/2021 00379/2021 13 101.001.010310052.20261 / 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PJ101.001.001.009.000

SECRETARIA DE SERVIÇOS GERAIS
Item Código Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

472,5018,9000.                             25,000M26 1.10.01.0104.4
EMASSAMENTO DE PAREDES E FORROS, COM DUAS DEMÃOS DE MASSA ACRILICA  - 1 10 01 0104 4

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA RESTAURAÇÃO DA COBERTA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
11.262,0056,3100.                             200,000M25 1.10.01.0103.6

IMPERMEABILZAÇÃO DE SUPERFICIES COM ARGAMASSA  - 1 10 01 0103 6
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA RESTAURAÇÃO DA COBERTA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

7.617,0025,3900.                             300,000M21 1.10.01.0099.4
LIMPEZA, REMOÇÃO DE GALHOS, FOLHAS, ENTULHOS, DETRITOS E LAVAGEM DE TELHADO AMIANTO E CALHAS  - 1 10 01 0099 4

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RESTAURAÇÃO DA COBERTA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
667,5026,7000.                             25,000M27 1.10.01.0105.2

PINTURA COM TINTA ACRÍLICA - 1 10 01 0105 2
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA RESTAURAÇÃO DA COBERTA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS NECESSÁRIOS A 

Usuário : PCAIRESMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.



Data Emissão: Página :  230/11/2021 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
51/2021

Câmara Municipal de CariacicaDepartamento de Compras
ROD BR 262 KM 3,5CEP: 29140000 - CAMPO GRANDE - CARIACICA/ESCNPJ: 27.469.873/0001-02Fone/Fax: 3226-8255

2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

548,1713,3700.                             41,000M 2 1.10.01.0100.1
REMOÇÃO DE MASSA PLÁSTICA E MANTA ASFALTICA  - 1 10 01 0100 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA RESTAURAÇÃO DA COBERTA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
314,6562,9300.                             5,000M33 1.10.01.0101.0

TRANSPORTE - MOVIMENTO DE TERRA  - 1 10 01 0101 0
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA RESTAURAÇÃO DA COBERTA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

2.130,5042,6100.                             50,000M 4 1.10.01.0102.8
TRATAMENTO DE RUFO, TRATAMENTO DE VIGAS E TRATAMENTO DE PAREDE FRONTAL COM ARGAMASSA E CHUMBAMENTO DAS TELHAS AMIANTO - 1 10 01 0102 8

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA RESTAURAÇÃO DA COBERTA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
Total 23.012,32

Nota :
- Os serviços que não estiverem de acordo com este pedido não serão aceitos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta ordem de serviço e o número do processo.
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA ORDEM DE SERVIÇO.
- Atenção Fornecedores:   Prazo de Pagamento: .  ROD BR 262 KM 3,5 - CAMPO GRANDE  Fone: 27 3226-8255  Atraso injustificado para execução dos serviços, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

Autorizo a execução do serviço
CARIACICA/ES, 30 de novembro de 2021

Autorização da Compra

Usuário : PCAIRESMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.


